
ПРОТОКОЛ №11 

засідання Вченої ради факультету №1 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського» 

 

20.06.2024 року м. Львів 

 

 

Присутні:18 членів Вченої ради  

 

Порядок денний: 

1. Звіт про результати літньої сесії за 2023-2024 н.р. 

2. Затвердження звітів голів атестаційних комісій 

3. Звіт про виконання рішень ради факультету за 2023-2024 

навчальний  рік. 

4. Різне. 

 

        СЛУХАЛИ: Декан факультету 1 доц. Безкоровайна У.Ю., поінформувала 

присутніх про результати літньої сесії. Звіт додається.  

 

    УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до відома. 

 

         СЛУХАЛИ: звіт голови  екзаменацiйної  комiсiї Дутки Р.Я.- д.м.н., 

професора кафедри пропедевтики внутрішніх хвороб Львівського 

національного медичного університету ім. Данила Галицького про проведення 

атестації здобувачів вищої освіти на  факультеті 1 спеціальності 223 

Медсестринство освітньо-професійна програма – Сестринська справа за 

першим бакалаврським рівнем. (Звіт додається). 

      

          УХВАЛИЛИ: Взяти до уваги звiт голови  екзаменацiйної  комiсiї 

Дутки Р.Я, д.м.н., професора кафедри пропедевтики внутрішніх хвороб 

Львівського національного медичного університету ім. Данила Галицького про 

проведення атестації здобувачів вищої освіти на  факультеті 1 спеціальності 

223 Медсестринство освітньо-професійна програма – Сестринська справа за 

першим бакалаврським рівнем. 

        



СЛУХАЛИ: звіт голови  екзаменацiйної  комiсiї Антонюка В.О. доктора 

фармацевтичних наук,  професора  кафедри фармацевтичної, органічної і 

біоорганічної хімії Львівського національного медичного університету імені 

Данила Галицького про проведення атестації здобувачів вищої освіти  

спеціальності 226 Фармації. Промислової фармації освітньо-професійна 

програма – фармація за першим бакалаврським рівнем на факультеті 1. (Звіт 

додається) 

 

      УХВАЛИЛИ: Затвердити звіт голови  екзаменацiйної  комiсiї Антонюка 

В.О. професора,  доктора фармацевтичних наук  кафедри фармацевтичної, 

органічної і біоорганічної хімії Львівського національного медичного 

університету імені Данила Галицького про проведення атестації здобувачів 

вищої освіти  спеціальності 226 Фармації. Промислової фармації освітньо-

професійна програма – фармація за першим бакалаврським рівнем на 

факультеті 1. (Звіт додається) 

 

     СЛУХАЛИ: Секретаря Вченої ради Семененко О.Я., яка інформувала  про      

виконання рішень ради факультету за 2023-2024 навчальний  рік. 

 

      УХВАЛИЛИ: Взяти інформацію до відома. 

 

      СЛУХАЛИ: Завідувач кафедри клінічного медсестринства, акушерства та 

гінекології д.м.н., доц. Палигу І.Є. , який повідомив про те, що програми 

наявні повністю на кафедрі. 

        Завідувача кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів 

к.мед.н., доц. Похмурського В.В., який повідомив про те, що програми 

наявні повністю на кафедрі. 

       Завідувача кафедри соціально-гуманітарних дисциплін кандидата 

історичних наук Лозинську С. О., яка повідомила про те, що програми наявні 

повністю на кафедрі. 

        Завідувача кафедри фармакології к.ф.н., доц.  Калитовську М.Б. , яка 

повідомила про те, що програми наявні повністю на кафедрі.    

   Участь в обговоренні взяли: Нечипор Н., Федорик В.М. 

     УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до відома. 



 

     СЛУХАЛИ: Звіт про роботу к.мед.н. Назара Грицевича на кафедрі 

хірургічних дисциплін та невідкладних станів.  

      Результати таємного голосування:  

«За»  15 (п’ятнадцять). 

«Проти»  немає. 

«Недійсних бюлетенів»  немає. 

      УХВАЛИЛИ:  

            Рекомендувати Вченій раді Академії підтримати кандидатуру к.мед.н. 

Назара Романовича Грицевича на присвоєння вченого звання доцента кафедри 

хірургічних дисциплін та невідкладних станів КЗВО ЛОР «Львівська медична 

академія імені Андрея Крупинського». 

 
 

 

 





 


